

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD KÓPIA SUHLASI S ORIGINALOM

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 684/24 Topoľčany		Číslo: 2301497 Konšt.symbol: 0008	
IČo: 51801671 Dič: 2120802310 IČ DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX		Odberateľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Tímače SK	
Zmluva-objednávk: Pokladničný doklad: 0		IČo: 17050308 Dič: 2021041891 IČ DPH: - Dátum splatnosti: 31.03.2023 Forma úhrady: Prievodným príkazom Dátum dod tovaru/služby: 17.03.2023 Dátum vystavenia 17.03.2023	

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 13.03.2023 DL: 2305679								
12802699	Zemiaky konz.neskore žlte SK	50,000	kg	0,650		32,50	10%	35,75
11803248	Kapusta pekinská 10 PL	7,000	kg	1,190		8,33	10%	9,16
11400034	Rajčiny ES	2,000	kg	3,900		7,80	10%	8,58
11301134	Paprika červená 60+ M ES	2,000	kg	4,900		9,80	10%	10,78
11303231	Paprika žltá 70-80 M/G NL	2,000	kg	4,500		9,00	10%	9,90
12202334	Šalát fadový ES	2,000	ks	1,800		3,60	10%	3,96
20301799	Jabĺko červené 70+ SK	10,000	kg	1,100		11,00	10%	12,10
10206199	Cibuľa suchá veľká 70+ SK	10,000	kg	1,800		18,00	10%	19,80
10171048	Zeler praný PL	3,000	kg	1,190		3,57	20%	4,28
10601039	Kaleráb biely IT	10,000	ks	0,990		9,90	10%	10,89
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	5,000	ks	1,100		5,50	20%	6,60
Celkom DL: 2305679						119,00		
Dodáno: 13.03.2023 DL: 2305680								
70100007	Múka hrubá	20,000	kg	0,850		17,00	20%	20,40
70100005	Múka hladká extra 00	10,000	kg	0,850		8,50	20%	10,20
70100008	Múka Výberová - polohrubá	20,000	kg	0,850		17,00	20%	20,40
71000012	Vajcia L	150,000	ks	0,230		34,50	20%	41,40
70100000	Cukor krýštálový 1 kg	10,000	kg	1,350		13,50	20%	16,20
71000001	Droždie 500g	1,000	ks	1,400		1,40	20%	1,68
70400034	Granko - Exclusiv 400g	2,000	ks	3,100		6,20	20%	7,44
71000002	Hríby sušené 20g	5,000	ks	2,000		10,00	20%	12,00
70300027	Kompót Marhuľ. 700gr	8,000	ks	1,410		11,28	20%	13,53
70300028	Kompót Marhuľ.3400 gr	3,000	ks	7,650		22,95	20%	27,54
Celkom DL: 2305680						142,33		
SOŠT, Tímače						Obaly		0,00
Kozmálovská cesta 9						Tovar		261,33

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 20-03-2023	
Číslo zápisu: 34/2023	Číslo spisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

k úhrade

ÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2301497

Název	Množstvo MJ	Cena/jedn. Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
m faktura		Obaly	0,00		
		Tovar	261,33		
H za doklad					261,33 EUR
znižená sadzba 10%			109,93	10,99	120,92 EUR
základná sadzba 20%			151,40	30,28	181,68 EUR
					Celkom bez DPH 261,33 EUR
					Celkom DPH 41,27 EUR
					Zaokrúhlenie 0,00 EUR
					Celkom k úhrade 302,60 EUR

Ms
955
24
VY

KÓPIA SÚHLASI S ORIGINALOM

FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

-310191-

variabilný symbol: 5002891010
evidenčné číslo: 3130100260Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ): 2021041891
Odberateľ (IČ DPH):PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
SK-949 35 NitraStredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 TlmačeMiesto výdaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
závod Nitra pekárna
Štúrova 74/138
SK-949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.
10331/NSídlo firmy:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s. *

Bank. číslo: 1237803009/1111

IBAN: SK8311110000001237803009

SWIFT: UNCRSKBX

Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 13.03.2023
Dátum splatnosti: 27.03.2023
Dátum zdaniteľného plnenia: 10.03.2023Prijemca:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Číslo	názov výrobku	DPH	množstvoMJ	cena/mj	cena bez DPH
80411	BS Chlieb kváskový pšeničný 450gBK	10%	2,00 KS	1,7199	3,44
81403	Chlieb konzumný 1000g	10%	25,00 KS	1,2970	32,42
82312	BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,00 KS	1,8700	1,87
82901	Bageta 150g	20%	15,00 KS	0,5365	8,05
82911	Žemľa 100g	20%	20,00 KS	0,3666	7,33
82919	Rožok 50g	10%	50,00 KS	0,1063	5,32
84860	Minizávin kakaový 80g B	20%	20,00 KS	0,7499	15,00
84898	Vianočka bez hrozienok 400gB	20%	22,00 KS	1,7225	37,90
85158	Šatôčka s nápl. orech. 80gB	20%	15,00 KS	0,8507	12,76
86662	Croissant s nápl. kakaovo-orieškovou 60g	20%	25,00 KS	0,6941	17,35
86739	Pizza slímák so slaninkou 90g B	20%	25,00 KS	0,7909	19,77
870290	PEZA Taštička s n. hrušk. 100gB (plund.)	20%	25,00 KS	0,8467	21,17
Celkom bez DPH					182,38
Výstupná DPH					27,87
Výstupná DPH					4,30
CELKOM K ÚHRADE					214,55 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR	základ DPH	DPH	Celkom
Výstupná DPH 20,00 %	139,33	27,87	167,20
Výstupná DPH 10,00 %	43,05	4,30	47,35
Celkom			214,55 EUR

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

variabilný symbol:
evidenčné číslo:

5002891010
3130100260

Pečiatka a podpis:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
949 35 Nitra

Vystavil: Jana Hulanová Bazalová, mobil: +421 911730106, email: HulanovaBazalovaJ@penam.sk

FAKTURA VYDANÁ - Daňový doklad

Strana: 3

variabilní symbol: 5002891010

DATUM VYSTAVENÍ: 13.03.2023

POLOŽKA	DPH	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA MJ	CELKEM
*** 01.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0	KS	1,2970	2,59 EUR
86662 Croissant s nápl. kakaovo-orieškovou 60g	20%	25,0	KS	0,6941	17,35 EUR
***** 01.03.2023 3009862690	CELKEM:				19,94 EUR
*** 02.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0	KS	1,2970	2,59 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0	KS	1,8700	1,87 EUR
85158 Šatôčka s nápl. orech. 80gB	20%	15,0	KS	0,8507	12,76 EUR
***** 02.03.2023 3009872889	CELKEM:				17,22 EUR
*** 03.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	4,0	KS	1,2970	5,19 EUR
82901 Bageta 150g	20%	15,0	KS	0,5365	8,05 EUR
84898 Vianočka bez hrozienok 400gB	20%	22,0	KS	1,7225	37,90 EUR
***** 03.03.2023 3009879889	CELKEM:				51,14 EUR
*** 06.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0	KS	1,2970	2,59 EUR
82919 Rožok 50g	10%	50,0	KS	0,1063	5,32 EUR
80411 BS Chlieb kváskový pšeničný 450gBK	10%	1,0	KS	1,7199	1,72 EUR
***** 06.03.2023 3009892052	CELKEM:				9,63 EUR
*** 07.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	5,0	KS	1,2970	6,49 EUR
86739 Pizza slímák so slaninkou 90g B	20%	25,0	KS	0,7909	19,77 EUR
***** 07.03.2023 3009903078	CELKEM:				26,26 EUR
*** 08.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	6,0	KS	1,2970	7,78 EUR
870290 PEZA Taštička s n. hrušk. 100gB (plund.)	20%	25,0	KS	0,8467	21,17 EUR
***** 08.03.2023 3009913190	CELKEM:				28,95 EUR
*** 10.03.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9					
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	4,0	KS	1,2970	5,19 EUR
82911 Zemľa 100g	20%	20,0	KS	0,3666	7,33 EUR
84860 Minizávin kakaový 80g B	20%	20,0	KS	0,7499	15,00 EUR
80411 BS Chlieb kváskový pšeničný 450gBK	10%	1,0	KS	1,7199	1,72 EUR
***** 10.03.2023 3009930669	CELKEM:				29,24 EUR

===== Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 CELKEM: 182,38 EUR =====

k úhrade

Středná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Datum: 20 -03- 2023	
Číslo účtu:	Číslo spisu:
360 9023	SOŠT-1 2023
Prilohy:	Vybavuje: VE

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 684/24 Topoľčany Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX	Číslo: 2301321 Konšt.symbol: 0008 Odberateľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Tlmače SK Ičo: 17050308 Dič: 2021041891 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 24.03.2023 Forma úhrady: Prevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 10.03.2023 Dátum vystavenia 10.03.2023
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0	

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 01.03.2023 DL: 2304726								
11300134	Paprika Biela ES	1,000	kg	4,900		4,90	10%	5,39
11600031	Pór NL	1,000	kg	2,500		2,50	10%	2,75
11800048	Kapusta biela PL	30,000	kg	0,680		20,40	10%	22,44
12802699	Zemiaky konz.neskore žlte SK	20,000	kg	0,650		13,00	10%	14,30
20302199	Jabĺko Golden 65/70 SK	10,000	kg	0,990		9,90	10%	10,89
30420134	Mandarínka satsumas	10,000	kg	1,990		19,90	20%	23,88
Celkom DL: 2304726						70,60		
Dodáno: 01.03.2023 DL: 2304727								
70100008	Múka Výberová - polohrubá	30,000	kg	0,850		25,50	20%	30,60
70500010	Kečup Jemný 5kg - Vedro	1,000	ks	10,200		10,20	20%	12,24
Celkom DL: 2304727						35,70		
Dodáno: 06.03.2023 DL: 2305057								
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000	kg	1,200		12,00	10%	13,20
10203048	Cibuľa červená PL	5,000	kg	1,190		5,95	10%	6,54
10500034	Cesnak ES	1,000	kg	4,200		4,20	10%	4,62
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	5,000	ks	0,990		4,95	20%	5,94
12802699	Zemiaky konz.neskore žlte SK	100,000	kg	0,650		65,00	10%	71,50
10702048	Mrkva PL	20,000	kg	0,800		16,00	20%	19,20
10871048	Petržlen praný PL	5,000	kg	1,500		7,50	20%	9,00
20301799	Jabĺko červené 70+ SK	10,000	kg	0,990		9,90	10%	10,89
11100239	Karfiol "6" IT	4,000	ks	3,200		12,80	10%	14,08
10901048	Kel PL	2,000	kg	1,190		2,38	10%	2,61
11400034	Rajčiny ES	1,000	kg	3,900		3,90	10%	4,29
11301134	Paprika červená 60+ M ES	1,000	kg	4,900		4,90	10%	5,39
11300134	Paprika Biela ES	1,000	kg	4,900		4,90	10%	5,39
10204099	Cibuľka zväzková SK	5,000	ks	0,900		4,50	10%	4,95
Celkom DL: 2305057						158,88		
Dodáno: 06.03.2023 DL: 2305058								
70100003	Krupica detská 500 gr	6,000	ks	0,650		3,90	20%	4,68
70100018	Vločky ovsené 400 gr	6,000	ks	0,900		5,40	20%	6,48
71000013	Ocot 1l	6,000	ks	0,550		3,30	20%	3,96
71000001	Droždíe 500g	1,000	ks	1,400		1,40	20%	1,68
71000012	Vajcia L	180,000	ks	0,230		41,40	20%	49,68
70200022	Tarhoňa 7 kg	2,000	ks	17,050		34,10	20%	40,92
70000022	Hrach suchý lúpaný žltý 5kg	1,000	ks	6,850		6,85	20%	8,22
70100046	Vanilinový cukor 1kg	1,000	ks	1,500		1,50	20%	1,80

Číslo: 2301321

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Celkom DL: 2305058						97,85		
Dodáno: 10.03.2023 DL: 2305432								
12802699	Zemiaky konz.neskore žlte SK	60,000	kg	0,650		39,00	10%	42,90
11202034	Uhorka fólia ES	20,000	kg	3,900		78,00	10%	85,80
Celkom DL: 2305432						117,00		
SOŠT, Timače				Obaly		0,00		
Kozmálovská cesta 9				Tovar		480,03		
Celkom faktura				Obaly		0,00		
				Tovar		480,03		

DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	480,03 EUR
Snížená sadzba	10%	298,13	29,81	Celkom DPH	66,19 EUR
Základná sadzba	20%	181,90	36,38	Zaokrúhlenie	0,00 EUR
				Celkom k úhrade	546,22 EUR

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 26 Timače	
Dátum: 20-03-2023	
Číslo zmluvy: 331/2023	Číslo spisu: SOŠT-1/2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

Dodávateľ

Jaroslav Adamec - Phobosstudio
SNP 1155/21
97201 Bojnice

IČO: 41596404
DIČ: 1073812245
IČ DPH: SK1073812245

IBAN: SK63 8330 0000 0027 0125 5056
Variabilný symbol: **23002863**
Konštantný symbol: **0308**

Odberateľ

SOŠ technická Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko
IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
Telefón: +421902764178
E-mail: jan.kunik@sostlmace.sk

Adresa dodania:
SOŠ technická Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

Faktúra 00047142

Objednávka: 23002863
Typ platby: Platba prevodom
Typ dodania: SPS kuriér na adresu
Dátum vystavenia: 07.03.2023
Daňová povinnosť: 07.03.2023
Dátum splatnosti: 28.03.2023
Dátum dodania: 07.03.2023

Produkt	Počet	J. cena	% DPH	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Zvlhčovač vzduchu SKU: zvlhcovac	1,00	0,000 €	20	0,000 €	0,000 €	0,00 €
KOMPATIBILNÝ TONER HP 106A W1106A BLACK SKU: MTHW106A	1,00	29,083 €	20	29,083 €	5,817 €	34,90 €
KOMPATIBILNÝ TONER HP 117A W2070A BLACK SKU: MTHW2070A	1,00	29,083 €	20	29,083 €	5,817 €	34,90 €
MULTIPACK 2X HP 35A CB435A KOMPATIBILNÝ SKU: MPH435A2X	1,00	16,583 €	20	16,583 €	3,317 €	19,90 €
MULTIPACK 2X HP 85A CE285A KOMPATIBILNÝ SKU: MPH85A2X	1,00	16,583 €	20	16,583 €	3,317 €	19,90 €
MULTIPACK 4X HP 83A CF283A KOMPATIBILNÝ SKU: MPH83A4X	1,00	30,750 €	20	30,750 €	6,150 €	36,90 €
MULTIPACK 4X HP 78A CE278A KOMPATIBILNÝ SKU: MPH78A4X	1,00	30,750 €	20	30,750 €	6,150 €	36,90 €
MULTIPACK 2X HP 44A CF244A KOMPATIBILNÝ SKU: MPH244A2X	2,00	34,084 €	20	68,167 €	13,633 €	81,80 €
Spôsob doručenia: SPS kuriér na adresu		0,000 €	20	0,000 €	0,000 €	0,00 €
Zľava 10% (10 PERCENT)		-22,100 €	20	-22,100 €	-4,420 €	-26,52 €

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: **16-03-2023**

Číslo účtu: **830 2023**

Číslo spisu: **SOŠT-1/2023**

Prílohy: **NE**

Cena bez DPH	198,90 €
DPH 20 %	39,78 €
Cena s DPH	238,68 €



info@tonezo.sk
0940 500 540

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

MGODPADY

MG ODPADY, s.r.o.

Legionárska 14
911 01 Trenčín, Slovenská republikaIČO: 52379141
DIČ: 2121052241
IČ DPH: SK2121052241

Dobropis: DSK420230004

Daňový doklad

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, TímačeKozmálovská cesta 9
935 28 Tímače
Slovenská republikaStredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, IČO: 17050308
Tímače DIČ: 2021041891
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tímače
Slovenská republikaVystavená: 31.1.2023
Dátum dodania: 31.1.2023
Splatnosť: 7.2.2023

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Banka: Tatra banka
Účet-IBAN: SK95 1100 0000 0029 4407 7610
SWIFT: TATRSKBX
Variabilný symbol: 420230004
KS: 0308

Dobropisujem Vám

Č.	Položka	Množstvo	MJ	DPH (%)	JC bez DPH JC s DPH	Spolu bez DPH Spolu s DPH
1	uplatnené skonto 5% odbornú a konzultačnú službu v oblasti Odpadového hospodárstva na obdobie od 25.01.2023 - 24.01.2024	1		20	-22,50 -27,00	-22,50 -27,00

Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu	Fakturovaná suma	-27,00 €
20%	-22,50	-4,50	-27,00		
10%	0,00	0,00	0,00		
0%	0,00	0,00	0,00		
Neobsahuje	0,00	0,00	0,00		

Dobropis bol vystavený k faktúre č. 4230013.
Uvedený dobropis bude za počítaný s pôvodnou faktúrou.MG ODPADY s.r.o.
Legionárska 14, 911 01 Trenčín
IČO: 52379141
IČ DPH: SK2121052241

Vystavil:

Martina Balková
mgfaktura@mg-service.sk
032/6583201

Prijal:

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 20-03-2023	
Číslo záznamu: 303/2023	Číslo spisu: SOŠT-2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

Vytvorené aplikáciou www.flowii.com

1 / 1

KÓPIA SÚHLASÍ S. ORIGINALOM



2140068 - 00955 - ZV
Dátum podania: 17.03.2023

14845427000034

FAKTÚRA Č.: 180291022072

Zmluvný účet: 6500001521

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
Tímače
935 28 Tímače

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555
BIC kód: SUBASKBX
CID: SK40ZZZ700000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

Dátum dodania: 10.03.2023

Odberateľ

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
935 28 Tímače

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008

Dátum vyhotovenia: 10.03.2023
Deň odoslania: 10.03.2023

Vážený zákazník,

vystavujeme Vám faktúru na prijatý preddavok za dodávku zemného plynu v mesiaci 03/2023 nasledovne:

Variabilný symbol	Deň úhrady	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4207201216	10.03.2023	20%	8 170,83	1 634,17	9 805,00
Suma:			8 170,83	1 634,17	9 805,00
Faktúra celkom:					9 805,00

Prípadné otázky radi zodpovieme telefonicky na uvedených telefónnych číslach alebo e-mailom.

S pozdravom



k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 20-03-2023	
Číslo účtu:	Číslo spisu:
393/2023	SOSR-1/2023
Prílohy:	Vytvára: VE



INVOICE by square

